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LOPEN KUNNAN PERUSOPETUKSEN JÄRJESTYSSÄÄNNÖT  

 
1. Järjestyssääntöjen tarkoitus ja soveltaminen 

Järjestyssäännöt edistävät perusopetuslain 29 §:n mukaisesti koulun sisäistä järjestystä, opiskelun esteetöntä 
sujumista sekä kouluyhteisön turvallisuutta ja viihtyisyyttä.  
Lainsäädäntö ja nämä järjestyssäännöt velvoittavat kaikkia koulussa opiskelevia oppilaita kouluaikana ja ne 
koskevat kaikkia opetuksen järjestämispaikkoja. Kouluaikaan sisältyy lukujärjestyksen mukainen koulupäivä, 
kouluruokailu, välitunnit, aamu- ja iltapäivätoiminta sekä koulun järjestämät kerhot, retket ja muut tilaisuudet. 
Koulualueena pidetään koulurakennuksia ja piha-alueita sekä muita tiloja ja paikkoja, joissa opetusta annetaan. 
Kuljetusoppilaiden koulumatkojen säännöt määritellään Lopen kunnan Koulu- ja esiopetuskuljetusten säännöissä 
ja periaatteissa. 

2. Oppilaan oikeudet ja velvollisuudet 

Kaikilla oppilailla on yhdenvertainen ja tasa-arvoinen asema, sivistykselliset perus- ja ihmisoikeudet sekä oikeus 
turvalliseen oppimisympäristöön. Oppilaan on käyttäydyttävä muita kiusaamatta ja syrjimättä sekä toimittava 
siten, ettei hän vaaranna muiden oppilaiden, kouluyhteisön tai opiskeluympäristön turvallisuutta tai terveyttä. 
Oppilas on velvollinen ilmoittamaan havaitsemastaan kiusaamisesta, häirinnästä ja väkivallasta aikuiselle. 
Oppilaalla on velvollisuus osallistua lukujärjestyksen mukaiseen opetukseen, suorittaa tehtävänsä tunnollisesti ja 
käyttäytyä ystävällisesti, reilusti ja toisia kunnioittavasti kaikkia koulun toisia oppilaita ja koulun henkilöstöä 
kohtaan. 

3. Turvallisuus, viihtyisyys ja opiskelun esteetön sujuminen  

3.1. Hyvä käyttäytyminen 
Oppilas ottaa toiset huomioon, käyttää asiallista kieltä ja noudattaa hyviä tapoja sekä antaa muille opiskelu- 
ja työskentelyrauhan.  
Oppilaan tulee pukeutua niin, että hän voi turvallisesti osallistua opetukseen. Opettaja antaa tarkemman 
ohjeistuksen, miten erilaisiin oppimistilanteisiin tulee pukeutua niin, että turvallisuus ja hygieniasyyt tulevat 
huomioiduksi. 
Kaikenlainen ruumiillinen ja henkinen väkivalta, kiusaaminen ja häirintä on ehdottomasti kielletty. 
Oppilas ei saa tallentaa puhetta eikä kuvata eikä videoida oppitunneilla ja opetuksettomana aikana ilman 
opettajan ja kuvattavan lupaa. Kenestäkään otettua kuvaa, videota tai muuta tallennetta ei saa julkaista 
ilman tämän lupaa internetissä, sosiaalisessa mediassa tai muussa julkisessa paikassa.  
Oppilas noudattaa ruokailussa hyviä ruokailutapoja, huomioi tilanteen sosiaalisuuden eikä käytä 
mobiililaitteita. 

3.2. Oppitunnit, välitunnit ja koulualue 
Oppilas viettää välitunnit välituntialueella tai muussa mahdollisesti välitunnin viettoon osoitetussa ja 
valvotussa tilassa. Oppilas noudattaa välituntivalvojan antamia ohjeita. Oppilaan tulee pyytää tarvittaessa 
apua välituntivalvojalta.  
Oppilaan tulee saapua oppitunneille täsmällisesti ja siirtyä välitunneille viivyttelemättä.  
Oppitunneille tultaessa ulkovaatteet jätetään naulakkoon. 
Oppilas ei saa poistua koulualueelta koulupäivän aikana ilman lupaa.  

3.3. Siisteys, ympäristö ja vastuu omaisuudesta 
Jokainen oppilas huolehtii omalta osaltaan ympäristöstä sekä koulun ja koulun pihan siisteydestä. Jokaisen 
oppilaan tulee pitää hyvää huolta koulun omaisuudesta ja oppimateriaaleista. Jos oppilas on aiheuttanut 
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vahinkoa, siitä tulee viipymättä ilmoittaa koulun henkilökunnalle. Tahallinen tai tuottamuksellisesti 
aiheutettu vahinko on aiheuttajan korvattava vahingonkorvauslain mukaisesti. Kadonnut oppikirja on aina 
korvattava kirjan hinnan mukaisesti. 

3.4. Turvallisuus 
Oppilaan tulee noudattaa koulun järjestys- ja välituntisääntöjä edistääkseen turvallisuutta koulussa. 
Lumipallojen, kivien tai muiden vastaavien esineiden heittely on kielletty. 
Oppilas noudattaa koulumatkoilla liikennesääntöjä. Oppilas käyttäytyy koulukuljetuksissa asiallisesti ja 
noudattaa hyviä tapoja ja kuljettajan ohjeita.  
Turvallisuussyistä kulkuvälineet tulee jättää koulupäivän ajaksi niille varatuille paikoille. Kulkuneuvojen 
käyttö koulupäivän aikana on kielletty.  
Koulun alueella voidaan suorittaa kameravalvontaa. 

3.5. Puhelimet ja muut mobiililaitteet (tietokoneet, kuulokkeet, kellopuhelimet, älykellot ja muut 
mobiililaitteet) 
Mobiililaitetta voidaan käyttää oppimistarkoitukseen ja henkilökohtaiseen terveydenhoitoon opettajan 
luvalla.  
Oppilas ei saa luvatta käyttää puhelinta tai muuta mobiililaitteita tai pitää niitä esillä oppituntien, muun 
opetussuunnitelman mukaisen opetuksen, ruokailun ja siirtymisten aikana.  
Oppilas pitää huolen siitä, että mobiililaitteet eivät häiritse koulupäivän aikana ja laitteet ovat äänettömällä 
ja näkymättömissä oppilaan laukussa. Opettaja voi järjestää tunnille kännykkäparkin.  
Mobiililaitteiden käyttö on kokonaan kielletty myös välitunneilla vuosiluokilla 1-6.  

3.6. Päihteet ja vaaralliset esineet 
Tupakkatuotteiden, sähkösavukkeiden, nikotiinipussien, nuuskan, alkoholin tai muiden päihteiden ja 
huumaavien aineiden hallussapito ja käyttö on kielletty koulussa, koulun alueella, koulumatkoilla ja koulun 
järjestämissä tilaisuuksissa. 
Oppilas ei saa tuoda kouluun ampuma-aseita, teräaseita, tulentekovälineitä, laserosoittimia tai muita 
esineitä tai aineita, jotka ovat vaarallisia tai ovat tarkoitettu henkilön tai omaisuuden vahingoittamiseen. 

3.7. Kurinpito 
Sääntöjen noudattamatta jättämisestä voi seurata keskustelu oppilaan kanssa, tiedotus huoltajalle, 
määrääminen poistumaan luokasta tai muusta tilasta, jossa opetusta järjestetään, kasvatuskeskustelu, jälki-
istunto, kirjallinen varoitus, opetukseen osallistumisen epääminen, kotitehtävien teettäminen työpäivän 
jälkeen, siivousvelvoite, kiellettyjen esineiden ja aineiden tarkastaminen sekä haltuunotto ja erottaminen 
koulusta määräajaksi. 
Jokaisella koululla on omat tarkemmat kurinpidolliset ohjeet. 

4. Järjestyssääntöjen seuranta ja tarkistaminen 

Järjestyssäännöt ovat voimassa toistaiseksi 1.8.2025 alkaen. 
Järjestyssäännöt käydään läpi lukuvuoden ensimmäisenä suunnittelupäivänä koulun henkilökunnan kanssa, 
syyslukukauden ensimmäisten päivien aikana oppilaiden kanssa sekä esitellään vanhemmille syksyn 
ensimmäisessä vanhempainillassa. 
Järjestyssäännöt julkaistaan Lopen kunnan kotisivuilla. Säännöt ovat esillä koulujen ilmoitustauluilla ja/tai 
luokissa. 
Koulutoimen johtoryhmä tarkistaa järjestyssäännöt lukuvuoden alussa ja tekee niihin muutoksia aina tarvittaessa. 
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